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Mała kuna, (czasem) duże problemy
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Niepozorna kuna może czasem spowodować całkiem sporo problemów. Zwierzę
wchodząc np. pod maskę samochodu, może pogryźć kable. Nie oznacza to jednak, że
zwierzęta można łapać, płoszyć lub zabijać.
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Problem został nagłośniony przez Ośrodek Rehabilitacji "Mysikrólik" Na Pomoc Dzikim Zwierzętom- NIE WOLNO
ŁAPAĆ, PŁOSZYĆ, TRUĆ KUN ZWŁASZCZA W OKRESIE WIOSENNYM, KIEDY MAJĄ MŁODE!!!! Dostajemy sporo
telefonów w podobnych sprawach i wiemy, że ludzie właśnie teraz z nimi walczą (TO NIEETYCZNE!) –
podkreślają przedstawiciele „Mysikrólika”.

Gatunki rodzimych kun są zwierzętami łownymi, jednak polowania są możliwe od 1 września do 31 marca – wtedy
nie mają już młodych. Polować na nie mogą tylko myśliwi - niedozwolone jest ich zabijanie, odławianie i
przetrzymywanie przez osoby, które takich uprawnień nie mają - odławianie tych zwierząt wymaga specjalnej
zgody, a niedopuszczalne jest zabijanie czy wywożenie dorosłych w okresie rozrodczym, jak
przypuszczalnie mogło być w tym przypadku – uzupełniają przedstawiciele „Mysikrólika”.

Co można zrobić, żeby humanitarnie zabezpieczyć nasz silnik, a raczej znajdujące się pod maską samochodu kable?
Metody są różne. Część osób decyduje się na włożenie pod maskę kostki zapachowej do WC lub sierści psa.
Dostępne są również specjalne urządzenia, emitujące dźwięk zniechęcający kuny do odwiedzin. 



Ośrodek Rehabilitacji "Mysikrólik" Na Pomoc Dzikim
Zwierzętom
about 5 years ago

Truciciele z dobrym sercem dla zwierząt?
Te dwie kuny trafiły do naszego ośrodka w bardzo nieprzyjemnych
okolicznościach. Pan z firmy deratyzacyjnej Grutox podjechał pod bramę
ośrodka z zaskoczenia. Na wstępie z uśmiechem wręczył mi wizytówkę i
oświadczył że przywiózł dwie młode kuny z Kęt, którym rzekomo
samochód zabił matkę. Widząc wizytówkę zwęszyłem podstęp. Mówię więc
właścicielowi firmy, której według wręczonej mi wizytówki mottem jest trucie
z pasją, że w to nie wierzę... See more
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